
Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA20042351
Garant:

Datum: 21.04.2020

Biologické centrum AV ČR, v.v.i., Ústav 
molekulární biologie rostlin

Sídlo: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice

IČ: 60077344, DIČ: CZ60077344
tel: +420 387 771 111*

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

MARS1800, biohazard box tř.II dle ČSN EN12469. Šířka 180 cm, elektrické okno.
Box odpovídá požadavkům Bioasafety manuálu WHO pro BSL3 aplikace.

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Branišovská 1160/31
370 05 České Budějovice

Platební údaje: Obchodní údaje:

05.06.2020Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

laminární proudění, třída II, typ, certifikace dle Evropské / České normy ČSN EN 12469, 
dosažitelná třída čistoty až ISO3,
dva HEPA filtry H14, účinnost filtrace >99.999% pro částice 0,3µm
digitální automatická regulace rychlosti proudění, nezávislé řízení výstupního a hlavního 
ventilátoru, 
regulovatelné vnitřní osvětlení pracovní plochy 0-1000  Lx,
pracovní plocha (perforovaná) a vana z nerezu, přední elektricky posuvné okno z 
netříštivého skla; umožňuje těsné zavření boxu
velmi tichý chod - pod 54 dB (A) při plném výkonu,
laminární proudění rychlost 0,28 m/s (stavitelná 0,28 až 0,60 m/s), výstupní objem 583 
m3/h při 0,45 m/s
snadno čitelný LCD displej a alarmy - stav filtrů, rychlost proudění, laminarita proudění, 
vodě odolná klávesnice, intuitivní ovládání - ikony
snadná údržba - kulaté rohy, snadný přístup pod pracovní plochu, prosklené bočnice
ovládací panel - akustický a optický alarm, stand-by režim, osvětlení, spínání plynu pro 
kahan, volba rychlosti proudění, přístup do meu nastavení  chráněn kódem
časovač a počítadlo provozních hodin pro germicidní zářič, přípojka pro dop test;
2 ks elektrických zásuvek
volitelné příslušenství: UV světlo, podstavec, kohouty plynů, vakuum, voda, odpad, H2O2 
dekontaminační přípojky…
na přání validace, dekontaminace,
výška pracovního tvoru 200 mm, volitelně 250 nebo 300 mm 
rozměry v mm (šxvxh):
vnější 1903 x 1248 (bez podstavce) x 798, vnitřní (pracovní prostor)  1800 x 720 x 650;
230V/400W; hmotnost 300 kg.

Mars 1800 biohazard -  laminární box 1700096 237 000,00 237 000,00 21% 286 770,00

stojan Mars / Fortuna 1800, stavitelný 75 až 90 cm 19001020014T 9 140,00 9 140,00 21% 11 059,40

včetně časovače

UV-C fixní germicicní zářič, montáž v horní části 
boxu

19000020107 0,00 0,00 21% 0,00

neperforovaná pracovní plocha, 
sání v přední části plochy tvar V, ochrana před zablokováním proudění rukama obsluhy,
materiál nerez AISI 304

modul pracovní plochy 30 cm 6300007 2 230,00 13 380,00 21% 16 189,80

zásuvka pro Mars, Jupiter, Fortuna 2 ks, 1 x levá, 1 
x pravá

19000020024 4 550,00 4 550,00 21% 5 505,50

osvětlení pro Fortuna, Mars / Pro 1800, 
regulovatelné

19000040014 6 430,00 6 430,00 21% 7 780,30

ověření parametrů v souladu s normou ČSN EN 12469

Validace laminárního boxu tř.II biohazard, 
vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200128 4 950,00 4 950,00 21% 5 989,50

transport do 400 kg 1 3 920,00 3 920,00 21% 4 743,20

software Altus VARIO - www.vario.cz
Stránka 1 z 2 pokračování na straně 2Vystavil:



Nabídka

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání - aktuálně cca 7 dnů
Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

kalkulace po 1. hodině, dále každých započatých 30 min
instalace 3S5200147 0,00 0,00 21% 0,00

doprava nákladní do 3,5t 200S5200149 0,00 0,00 21% 0,00

Měření zařízení s řízenou čistotou vzduchu - měření čistoty vzduchu, množství částic, 
rychlosti proudění v laminárních boxech a defektoskopie filtračních zařízení vzduchu.

>>> Trigon plus  - akreditovaná zkušební laboratoř 
L 1679 - měření zařízení s řízenou čistotou 
vzduchu <<<

sleva 1 -21 000,00 -21 000,00 21% -25 410,00

218 mj
Celkem:

258 370,00 312 627,7054 257,70

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz
Stránka 2 z 2Vystavil:




